
UCHWAŁA NR XX/180/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/288/2017 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 27 kwietnia 
2017 roku w sprawie ustalenia cennika oraz zwolnienia z opłat za korzystanie z usług hali widowiskowo – 

sportowej w Ostrorogu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 713), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 roku, poz. 712) oraz art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 roku o weteranach 
działań poza granicami państwa 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1569) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXII/288/2017 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie 
ustalenia cennika oraz zwolnienia z opłat za korzystanie z usług hali widowiskowo – sportowej w Ostrorogu 
dodaje się do paragrafu 2 punkt 4 w brzmieniu: 

„4) weteranów i weteranów poszkodowanych”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: D628E09D-9150-4A6E-AAC4-4113B1844127. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XX / 180 / 2020

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU
z dnia 10 września 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXII/288/2017 Rady Miejskiej w Ostrorogu w sprawie

ustalenia cennika oraz zwolnienia z opłat za korzystanie z usług hali

widowiskowo – sportowej w Ostrorogu

Zwolnienie z opłat za korzystanie z hali widowiskowo – sportowej i siłowni, będących w zasobach

Gminy Ostroróg, weteranów i weteranów poszkodowanych, wynika z dokumentów wyższego

rzędu.

Art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 roku o weteranach działań poza granicami państwa (tekst

jedn. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1569) został dodany ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie

ustawy o weteranach działań poza granicami państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019

roku, poz. 1726).

Przepis ten stanowi:

„1. Weteran i weteran poszkodowany korzystają bezpłatnie z hali sportowej, siłowni i pływalni,

będących w zasobie jednostek samorządu terytorialnego.

2. Dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień, o których mowa w ust. 1,

jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego”.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: D628E09D-9150-4A6E-AAC4-4113B1844127. Podpisany Strona 1




